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Stockholm Globe Arenas & Crazy for Dance presenterar stolt första upplagan av 

Stockholm International Dance week,  
Skandinaviens största dansevenemang!  

Den 7–15 juni arrangerar Stockholm Globe Arenas tillsammans med Crazy for Dance 
Stockholm International Dance Week. Arrangörerna planerar att detta ska bli ett årligen 
återkommande evenemang.  
 
Under veckan kommer det att erbjudas temadagar för alla som är danssugna i bland 
annat Orientalisk dans, Disco Fever och Latino samt Dansband och Schlager.  
 
Det kommer att anordnas flera tävlingar i samband med detta, SM i Disco & Street,  
Swedish Open i Street Dance, SM i 10 dans, Stockholm Open International 10-dance 
Championship och Stockholm Open International Standard Championship samt 
Stockholm Open International Latin Championship som lockar professionella dansare i 
världsklass till Globen och Stockholm. 
 
Det är första gången så många dansdiscipliner samlas för ett gemensamt arrangemang 
och där det arrangeras tävlingar på Internationell proffsnivå.  
 
”Det är fantastiskt att ser hur bred uppslutningen kring projektet varit. Vi samarbetar 
med såväl professionella organisationer som amatörföreningar, och en mängd 
dansaktiviteter kommer få hela staden i gungning.”  
säger Ninna Engberg, VD för Stockholm Globe Arenas 

”Länge har jag drömt om att samla olika dansstilar till ett gemensamt dansevenemang, 
det största dansevenemanget i Europa. Tänk dig allt ifrån orientaliskdans, tävlingsdans 
till streetdance, hip hop, foxtrot och ballroom dance. Vi vill skapa en folkfest för alla”  
Säger Tony Irving som är en av Initiativtagarna bakom evenemanget. 

Vi vill se Stockholm dansa! 

För frågor vänligen kontakta    

Marie Lindkvist 
Marknadschef 
AB Stockholm Globe arena  
+46 8 508 353 23 
marie.lindqvist@globearenas.se 

Erik Håkansson 
VD 
Crazy for Dance 
+46 8 410 928 02 
Erik.hakansson@crazyfordance.com 

 
För ytterligare information och bilder http://www.danceweek.se/  
 

                             


